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Republika e Kosovés Komuna e Kaganikut
Republika Kosova Opstina Kacanik
Republic of Kosovo ' Municipal Kacanik

ANEKS-KONTRATE PER PUNE

I KONTRATES BAZE MBI KRYERJEN E PUNKEVE
me 01.NR.370/01-18343 té datés 01.08.2025

E pérpiluar mé 12.12.2025 né mes t& Komunés s¢ Kaganikut- Zyrés s&¢ Prokurimit ,t€ cilén e
pérfagéson z. Izahir Kuka , u.d. Menaxher i Zyrés s¢ Prokurimit dhe NNP “ATC COM” Shpk, nga
Kaganiku pérfagésuar nga Arben Murseli né cilésiné e kryesit t&€ Punéve.

I

Duke pasur parasysh se palét kané lidhur kontraté Ndértimi dhe rregullimi i tereneve
sportivené bashkésit lokale Doganaj — Soponicédhe Duraj 25,593.45 lidhur mé dt.
01.08.2025. Duke u bazuar né punimet korrekte nga kontrktuesi, nevojes per puné shtes¢ lidhur me
kompletimin e Projektit, kerkeses nga Menagjeri i Projektit dhe Kryesi i punéve pér puné shtesé pér
kompletimin e Projektit, si dhe bazuar né Aprovimin e kérkeses nga ZKA dhe Raportit té
komisionit té formuar nga ZKA si dhe bazuar né LPP neni 35 t€ lidhim Aneks Kontraté pér
Projektin Ndértimi dhe rrequllimi i tereneve sportivené bashkésit lokale Doganaj —
Soponicédhe Duraj, puna shtesé.

I1
Komuna e Kaganikut- pér punét e kryera sipas pikés i té késaj Aneks kontrate,obligohet qé
pagesat té béhen dhe até né vleré prej 25,593.45€ dhe me fjalé
(Njézetéepesémijéepeséqindéenéntédhjetreeuro e 45/10 centé), duke perfshiré t€ gjitha taksat dhe
tatimet e aplikushme bazuar ng ligjet né fuqi.
Té gjitha obligimet tjera kontraktuale lidhur me kété Projekt respektivishté kushtet e Kontratés dhe
KVK mbesin kushtet e Kontratés bazg.

IV.
Aneks Kontrates i bashkangjitet Kerkesa per puné shtes€, Aprovimi nga Komisioni i autorizuar nga
ZKA, Njoftimi KRPP deh publikimi i Njoftimit p&r udh&hegjen e Procedures se negocuar dhe zotimi i
mjeteve per kete destinim.



Vlefshméria e Aneks Kontrates fillon prej dt.12. 12 2025 dhe dinamika e kryerjes se
punimeve éshté 15 ditéve.

A%

Bazé pér nxjerrjen e késaj Aneks Kontrate éshté kérkesa e t& dyja paléve pér vazhdimin e
kontratés dhe Aprovimit nga ZKA-se, njoftimi i KRPP-se me form standard dhe publikimi i njoftimit

A
Dispozitat té kontratés bazg€ mbesin t€ pa ndryshuara..
VI
Kjo Aneks Kontraté hyné né fuqi né ditén e nénshkrimit.
KONTRAKTUESIT:

Kacanik: 12.12.2025

PER :
NNP “ATC C Pér. : KK.-Kacanik
Arben Mur U d. Menagjent té Prokurimit
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Nr. R.

PARAMASA DHE PARALLOGARIA

Puné shtesé

Sasia e nevojshme

Pozicionimi

Njésia Sasia

Cmimi
njesi

Vlera

PUNET E ASFALTIT, KUBEZAT, ANESORET, SHTRESAT DHE $

HENJEZIMET

34

Furnizimi, transporti dhe punimi i asfaltbetonit
AB16, PmB 50/70-65) me trashési t= 5.0cm, me
spérkatjen me emulsion 0.8kg/m® pér Fushén e
Volejbollit dhe pjesen e hyrjes né fushe.

m? 130.00

8.00

€ 1,040.00

3.5

Furnizimi mé material sportiv pér ekzekutimin e
fushave sportive ng kétes renditje shtres pas shtrese
nga ekipe profésionale:

1.0 - Resorfacer - material p&r mbushjén e poreve
té asfaltit deri ne ?rritjen e lémugshmeéris sé&
sipérfages.

2.0 - Kushen (gomé e imtésuar e pérzier me ngjités)
pér arritjén e vibrimit profesionalte fushes,
absorbimi i goditjeve, aplikohet né 2 shtresa.

3.0 - Ngjyré Akrilike e dedikuar pér punimin e
fushave sportive t& Tenisit, apliokhét né 2 shtrésa
(dizajni i ngjyrave pérzgjidhét ne bashképunim me
Menagjerin e projektit).

4.0 - Silic (rére e imét dhe me shkélqim ) e cila
aplikohét né njé shtrese » dhe pérdorét pér arsye gé
teniserét mos t& rréshqasin. (Té gjitha materialet
duhet t& punohen sipas prospekteve teknike
pérkatése t& materialeve t& cilat i aprovon dhe
mbikqyré organi mbiqurés)

m? 130.00

24.00

€ 3,120.00

J RRETHOJA E FUSHES

6.2

Furnizimi, transporﬁmi. prerja dhe saldimi |

konstruksionit t& Celikut t& galvanizuar me kualitet
E-335, (Profil: (]40x3x2.0mm) per shtangime
horizontale, vendosen dy shirita shtangues

m' 305.00

4.00

€ 1,220.00

TOTALI | PUNEVE

5,380.00 €

Nr. R.

Puné shtesé

Sasia e nevojshme

;Pozlcionimi

Njésia Sasia

Cmimi
njesi

Viera

PUNET

: ASFALTIT, KUBEZAT, ANESORET, SHTRESAT DHE SHENJEZIMET

3.3

Sigurimi dhe montimi | guréve skajor nga betoni |
parapregaditur 8/20'Fm me klas C35/45 - M100.N&
'iogari hyn edhe punimi | bazés prej betoni.

m' 167

€ 1,169.00

3.6

Furnizimi, transporti/dhe punimi i asfaltbetonit
AB16, PmB 50/70-65) me

trashési t= 5.0cm, me spérkatien me emulsion
0.8kg/m2 pér Fushén e Volejbollit dhe pjesen e
hyries né fushé.

m? 107.00

8.00

€ 856.00




37

Furnizimi mé& material sportiv pér ekzekutimin e fushave
sportive né kété renditje shtres pas shtrese nga ekipe
profésionale:

1.0 - Resorfacer - material pér mbushjén e poreve t&
asfaltit deri ng arrifjen e lémuéshméris sé sipérfages.
2.0 - Kushen (gome e imtésuar e pérzier me ngjités) pér
arritjén e vibrimit profesionalte fushes, absorbimi i
goditjeve, aplikohgt né 2 shtresa,

3.0 - Ngjyré Akrilike e dedikuar PEr punimin e fushave
sportive té Tenisit, apliokhét né 2 shtrésa (dizajni i
ngjyrave pérzgjidhét né bashképunim me Menagjerin e
projektit).

4.0 - Silic (rére e imét dhe me shkélqim ) e cila aplikohét
né njé shtresé , dhe pérdorat pér arsye gé teniserét mos
té rréshqasin, (Té gjitha materialet duhet t& punohen
sipas prospekteve teknike pérkatése t& materialeve tg
cilat i aprovon dhe mbikqyré organi mbikqyrés)

mZ

107.00

23.00 | € 2,461.00

5.1

Furnizimi, transporti, pregaditja dhe vendosja e
betonit pér themele dhe muret vertikale rrethuese
té fushes dhe pér tribunat, klasa e betonit C30/37 i
papérshkushem nga uji (Betoni t& jeté | natyralizuar
dhe | paster pas largimit t& pahive e nuk duhet t&
permirsohet me llagé shtese).

mB

44.00

115.00 | € 5,060.00

52

Furnizimi dhe vendosja e armaturés ne strukturat e
betonit, lloji S500. Krahas sasisé né specifikim
éshté llogaritur edhe 3% pér humbje nga prerja.

kg

2753.00

0.90 € 2,477.70

RRETHOJA E FUSHES

6.1

Furnizimi, transportimi, prerja, saldimi dhe ankerimi |
konstruksionit t&

Celikut t& galvanizuar me kualitet S-338, (Profil:
drejtékéndesh:

120x100x4mm) per shtylla vertikale mbajtese té
rrethojes me lartesi h=4.0m.

142.00

16.00 [ € 2,272.00

6.3

Furnizimi, transportimi, prerja, saldimi dhe ankerimi |
rrethojes té tipit

Paladin nga Celiku|té galvanizuar me trashési
t=3.5mm me formé sipas

detaleve né projekt|

ml

206.00

9.00 € 1,854.00

PUNET E PARKUT DHE KENDIT TE LOJERAVE

9.1

Furnizimi, transporti dhe punimi | shtreses nga dheu
organik i ngjeshur me
trashési t=15cm duke perfshir edhe Barin Natyror.

m2

588.75

5.00 | € 2,943.75

PAJISJET SPORTIVE

4.4

Furnizimi, transporti dhe montimi i uléseve nga
plastika, t¢ dedikuara pér shikues dhe me mbraojtje
nga rrezet ultraviolet. Uléset ta kené mundésin e
inkastrimit pér betoni me bulona si dhe kapak pér
mbyllien e vrimave, si dhe duhet ta keté t& krijuar
lugun pér kullimin e |ujit nga reshjet.

cope

80.00

14.00 | € 1,120.00

TOTALI | PUNEVE

20,213.45 €

REKAPITULIMI | PUNIMEVE

25,593.45 €




